114
03
/2
01
6
  0
31
-9
33
63
BR
O
 H
el
aG
ua
rd
TYPE
Nominel
Ø
Møtrik
str.
Min. hul
størrelse
(B)
L
(L)
A/F
krop
(A/F1)
A/F
møtrik
(A/F3)
Gevind-
længde
(TL) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
PSRSC12-FMC-M16 12 M16 8,6 29,8 20 22 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026410821 166-41001
PSRSC16-FMC-M16 16 M16 10,7 33,0 24 26 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026410838 166-41002
PSRSC16-FMC-M20 16 M20 10,7 33,0 24 26 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026410845 166-41003
PSRSC20-FMC-M20 20 M20 14,5 33,5 26 29 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026410852 166-41004
PSRSC25-FMC-M25 25 M25 18,0 40,5 33 35 14,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026410869 166-41005
PSRSC32-FMC-M32 32 M32 24,6 45,8 40 42 15,0 2 Stk. Metal (ML) 4031026410876 166-41006
PSRSC40-FMC-M40 40 M40 32,7 47,5 50 52 16,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026410883 166-41007
PSRSC50-FMC-M50 50 M50 37,7 51,0 58 58 16,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026410890 166-41008
PSRSC63-FMC-M63 63 M63 49,0 58,8 70 70 20,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026410906 166-41009
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
MATERIALE Forniklet messing (NPB),
Polyamid 6 (PA6)
Driftstemperatur -40 °C til +135 °C
HelaGuard fittings, lige med fast udvendig gevind
L
TL
A/F3 B A/F1
Lige fitting med udvendig gevind i forniklet messing.
Opfylder IP66, IP67, IP68 og IP69k med PRSCS slange.
Egenskaber og fordele
• Klemfitting med elastomer pakning
• Fitting roterer indtil fastspænding
• Passer til PSRSC slanger
Kabelbeskyttelse
Spiralforstærkede slangesystemer
PSRSC-FMC fittings med PG-gevind
på forespørgsel.
Fittings til PVC forstærket spiralslange
PSRSC-FMC klemfitting.
• PSRSC-FMC fitting
3.1